PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10 апреля 2023 года № 64
с. Александровка

О внесении предложений в Территориальную избирательную комиссию Таловского района о назначении в составы участковых избирательных комиссий
В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет народных депутатов Александровского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области решил:

1. Внести в Территориальную избирательную комиссию Таловского района предложение о назначении членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (сводная таблица прилагается).

2. Поручить ведущему специалисту администрации Александровского сельского поселения Ивановой Марине Геннадьевне представить предложение Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области и необходимые документы в Территориальную избирательную комиссию Таловского района в срок до 28 апреля 2023 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава Александровского
сельского поселения

	Т.Н. Васильева

 Приложение

к решению Совет народных депутатов

Александровского сельского поселения

Таловского муниципального района

Воронежской области
от 10.04.2023 г. № 64
Предложение о назначении членами

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
УИК № 36/06 - Пивоварова Валентина Егоровна

УИК № 36/07 – Нечаева Юлия Евгеньевна

УИК № 36/21 – Пупыкина Светлана Леонидовна

УИК № 36/22 – Черствова Светлана Викторовна

УИК № 36/31 – Миронова Людмила Александровна